
ZARZĄDZENIE NR 216/20
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 22 października 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568,
poz. 695 i poz. 1175) oraz uchwały Nr XIVI122119 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 102,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 2 119,79 zł zgodnie z załącznikiem nr
2.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu - zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 32
909,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 53 922 545,69 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 45 807 649,69 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 8 114 896,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 58 544 781,69 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 42 731 264,69 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 15813 517,00 zł,

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 622 236 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi
z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2 500 000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 2 077 422 zł,

3) rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 8 256 zł,

4) szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 36 558 zł.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w ustawie o wychowaniu w trzeźwości

z up. Burmistrza

Zast~i~~

Agnieszka Dyda

S pnll~u dokonał:porxąd~M1: ,/)sc 'L .t Vda1c pis
dala podpis

Id: B864B91A-2E4F-41E2-9EA6-01EC8204EI6D. podpisany Strona 1



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 216/20

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 22 października 2020 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział s dochodów wydatków

Dochody i W1 datki bieżące - zlecone
Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji

2010 102,00 celowej z budżetu państwa na IV kwartał
2020 r., przeznaczonej na sfinansowanie
wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych dla odbiorców

3110 100,00
wrażliwych energii elektrycznej oraz

852 85215 kosztów obsługi tego zadania w
wysokości 2% łącznej kwoty dotacji
wypłaconych w gminie, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia

4210 2,00 1997 r. Prawo energetyczne - pismo
Wojewody Podlaskiego nr FB-II.
3111.451.2020.WM z dn. 06.10.2020 r.

OGÓŁEM 102,00 102,00 x

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Ja Id: B864B91A-2E4F-41E2-9EA6-01EC8204EI6D. podpisany
~.

I

---

Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 216/20

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 22 października 2020 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasyfikacja Zmniejszenie Zmniejszenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział & dochodów wydatków

Dochody i W1 datki bieżące - zlecone
Zmniejszenie budżetu z tytułu dotacji

2010 2.119,79
celowej z budżetu państwa,
przeznaczonej na wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe - zgodnie z

801 80153
postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art.

4210 20,99 116 ust. l pkt 3 ustawy z dnia 27
października 2017 r. o finansowaniu
zadań oświatowych - pismo Wojewody
Podlaskiego nr FB-

4240 2.098,80 II.3III.176.2020.AKP z dn. 02.10.2020
r.

OGÓŁEM 2.119,79 2.119,79 x

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80153 § 4210 na kwotę 6,69 zł oraz w § 4240 na kwotę 668,25 zł
dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr l w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80153 § 4210 na kwotę 11,18 zł oraz w § 4240 na kwotę
1.118,70 zł dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80153 § 4210 na kwotę 3,12 zł oraz w § 4240 na kwotę 311,85 zł
dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej.

-

Id: B864B91 A-2E4F-41 E2-9EA6-0 IEC8204E 16D. podpisany



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 216/20

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 22 października 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

4010 710 Por. zjst

4110 122 Por. zjst
600 60014

4120 89 Por. zjst

4210 921 Por. zjst

Dział 600 921 921

4260 8.000 własne
700 70095

4300 8.000 własne

Dział 700 8.000 8.000

4210 800 własne
75022

4300 800 własne
750

4480 1.000 własne
75023

4700 1.000 własne

Dział 750 1.800 1.800

4110 1.000 własne

754 75412 4300 1.500 własne

4430 2.500 własne

Dział 754 2.500 2.500

4300 2.100 własne

4390 106 własne

80101 4410 300 własne

4430 1.113 własne

801 4700 500 własne

3020 200 własne

4010 2.733 własne
80103

4210 1.000 własne

4240 1.000 własne

.Jt;L!d' B864B91 A-2E'F-'I E2-'EA6-' IEC8204EI6D. podpisany Strona l



4260 719 własne

4280 100 własne

4300 400 własne

3020 3.250 własne
80104

4010 3.250 własne

4170 600 własne

80148 4210 700 własne

4280 100 własne

4010 8.069 własne

80150 4040 5.015 własne

4440 421 własne

Dział 801 15.838 15.838

4170 2.000 własne
851 85154

4210 2.000 własne

Dział 851 2.000 2.000

4210 200 własne
852 85219

4360 200 własne

Dział 852 200 200

4010 200 zlecone
85501

4360 200 zlecone

4360 200 zlecone
855 85502

4700 200 zlecone

85504 4700 250 własne

85510 4700 250 własne

Dział 855 650 650

4210 1.000 własne
900 90004

4300 1.000 własne

Dział 900 1.000 1.000

OGÓŁEM 32.909 32.909Wydatki bieżące
WYDATKI RAZEM 32.909 32.909

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80104 dotyczą planu wydatków Przedszkola w Czarnej
Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101, 80103, 80148 i 80150 dotyczą planu wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w dziale 851, 852 i 855 dotyczą planu finansowego Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Id: B864B91A-2E4F-4IE2-9EA6-0IEC8204E16D. podpisany Strona 2


